
 
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Рубцовский институт (филиал) федерального государственного бюджетного  
образовательного учреждения высшего образования  

«Алтайский государственный университет» 
П Р И К А З 

 
 
 
 

19.05.2025                           № 140-1/п 
 
 

О СОСТАВЕ КОМИССИИ  
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ 
 

В соответствии с положением «О комиссии по противодействию коррупции»,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции: 
1.1. Председатель комиссии: 
  и.о. директора Рубцовского института (филиала) АлтГУ Машуков В.И.. 
1.2. Члены комиссии: 
  Голева О.Г. – заместитель директора по учебной работе; 
  Савченко Ю.Ю. – и.о. заместителя директора по научной работе; 
  Власова А.А. – заместитель директора по воспитательной работе; 
  Алещенко Н.В. – начальник финансово-экономического отдела - главный 

бухгалтер; 
  Дергилев О.В. – начальник отдела технического и программного обеспечения; 
  Иващенко Т.В. – начальник отдела по работе со студентами; 
  Петрова Е.С. – начальник отдела правового и кадрового обеспечения; 
  Тиньгаев С.Ю. – начальник отдела хозяйственного обеспечения; 
  Ионова Т.В. – и.о. заведующего кафедрой Психологии и Общественных 

дисциплин; 
  Овсянникова А.В. – заведующий кафедрой экономики; 
  Рязанова О.В. – и.о. заведующего кафедрой математики и прикладной 

информатики; 
  Тушова Т.М. – заведующий библиотекой; 
  Падалко К.А. – и.о. начальника студенческого центра. 
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 

И.о. директора В.И. Машуков 
[SIGNERSTAMP1] 

 


